
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

4 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

06 лютого 2018 року        № 129 

Про утримання  комунального закладу  

«Спортивний комплекс м. Гребінка» 

 

  

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення подальшого належного 

функціонування комунального закладу «Спортивний комплекс м. Гребінка», 

врахувавши рекомендації спільного засідання виконкому та постійних 

комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернутися до Полтавської обласної державної адміністрації  та сесії 

Полтавської обласної ради про виділення додаткових коштів із обласного 

бюджету на утримання та забезпечення належного функціонування 

комунального закладу «Спортивний комплекс м. Гребінка».   

2.  Доручити міському голові підготувати дане звернення та  

забезпечити його подання до Полтавської обласної державної адміністрації 

та сесії Полтавської обласної ради . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету фінансів (Бондар І.М.), з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, фізичної культури, молоді і спорту, туризму, 

соціального захисту населення (Кулікова Т.В.). 

 

 

Секретар міської ради      Л. Цапенко 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


